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64.
40.
27.
25.
34.
3z.
79.
57

32.

68.

43,

40.

40.

40.

CODIGO EDUCACIONAL

CLASE DE ENSENANZA Y TITULO O DIPLOMA

A

Abogado

Actuario, Licenciado (Ciencias Actuariales)
Administrador Comercial (Contador Piblico)
Administracién del Hogar

Administracién Pablica, Experto en
Agente-Demostradora del Hogar Campesino
Agente de Policia, Escuela de

Agricola,- Perito

Agrimensura, Ingeniero en

Agronomfa, Ingeniero en

Agropecuario, Perito

Antropologia, Licenciado en

Armonia, Profesor de

Arquitectura, Ingeniero en

Arte Escénico y Danza

Arte, Profesor de la Historia del
Artesanal, Escuela

Artesanal, Experto

Artesanal, Perito

Artesanal, Técnico



40.

40'
41,

05.

20.

31.

19.

20.
03
43.
23
71.

91.

Artes Grificas, Certificado en

Artes Gréficas, Experto en

Artes Manuales, Profesor en

Artes, Profesor en Especializacién de
Artistica, Educacién

Auditor (Auditoria)

Automébviles, Experto en Mecédnica de

Auxiliar de Enfermera

Auxiliar de Secretarfa (Bachillerato Comercial)

Aviador Comercial
Aviador Militar

Ayudante de Fundicién

Bachiller

Bachillerato Comercial (Técnico Mercantil)
Bachillerato (Secundaria)

Ballet, Curso de

Bibliotecaria de Historias Médicas
Biblioteconomista (Biblioteconomfa)
Bio-Andlista (Bio-Analisis)

Biologfa, Curso de (Pedagégico)

£)



56.
59
34.

40.

33.
33
49
56
45
45

45

44
45
47
47

47.

47

04
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Biologia y Quimica, Profesor en (Pedagégico)
Biologfa, Licenciado en
Biometrista (Biometria)

Bordado a Mano y Miquina

Cacaotero, Practico

Cafetero, Préctico

Caligrafo

Castellano, Profesor de (Pedagbgico)
Cerdmica, Certificado en

Ceramica. Experto en

Ceramista, Artistico

Cerrajero, Herrero

Certificado en Artes Grificas (Artes Aplicadas)
Certificado en Cerdmica

Certificado en Décoracién Mural (Decorador)
Certificado en Esmalte sobre Metales
Certificado en Fundicién Artistica
Certificado en Textiles (Decorador)
Certificado en Vitrales

Ciclo Bésico (Escuela Técnica Industrial)



56

56

92.
81.
40
31
20.
48
49
80
19

49

49

40.
40.

43.
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Ciencias Actuariales Licenciado en

Ciencias de la Educacién, Profesor en

Ciencias Sociales (Pedagdgico)

Ciencias Sociales Profesor en (Pedagédgico)

Cirujano, Médico

Civil, Ingenieria

Cocina y Reposteria, Curso de
Comercial Piloto

Comercial, Técnico
Compositor Musical, Maestro
Comptometrista
Constructor-Ingeniero
Construccién, Maestro de
Contabilista (Contabilidad)
Contador Publico

Controlador de Trifico Aéreo;
Corresponsal

Cuerdas Profesor en (Misica)
Cuero Labrado, Curso de
Curso de Cocina y Reposteria
Curso de Danza y:Arte Escénico

Curso de Decoracién



40.
49
40.
49

49
48,

34,

34
43

4(

34

L4

Curso de Dibujo

Curso de Idiomas

Curso de Labrado de Cuero
Curso de Locucidén

Curso de Médquina de Farforacién
Curso de Miisica

Curso de Preparacién Estadistica (M. F.;
D

Dactiloscopistas, Escueia de

Danza y Arte Egcéniceo Curso de
Decoracidén, Curso de

Decoracién Mural, Cexrtificado de
Decorador de Textiles Arxtes y Oficios)
Decorador de Textiles, Experto
Decorador Mural, Experto
Demostradora de} Hogar Campesino, Agente
Dentista Graduado

Derecho, Doctor en (Abogado)
Deatective

Dibujante Arguitectdnico

Dibujante Técnico



06.
40.
06.
49,
06.
06.
40.
48.
26.
62.

92.

19,
65.
40.
43.
56.
56.
T2Z:
56

56.

Dibujante Topégré.fico

Dibujo, Curso de

Dibujo Arquitecténico

Dibujo Publicitario

Dibujo Técnico

Dibujo Topografico

Dibujo y Manualidades, Profesor en
Dictado Musical, Profesor en
Dietista, Escuela de

Doctor en Derecho (Abogado)

Doctor en Medicina (Médico en General)

Ebanisteria, Perito en

Economista (Economfia)

Educacién Artistica

Educacién Artistica, Profesor en

Educacién Fisica (Pedagbgico) (Pedagbgico)

Educacién Fisica, Profesor en (Pedagdgico)

Educacién, Licenciado en

Educacién Normal, Profesor de (Pedagbgico)

Educacién, Profesor en Ciencias de la (Pedagdgico)

TF



56

39

56.

BZ:

06.

08.

09,

38
™

i
=

Educacién Secundaria, Profesor de (Pedagbgico)
Educacién Técnica (N.E.O.G.)

¥ducacién Técnica, Profesor de (Pedagdgico)
Electricidad, Ingeniero en

Flectricidad, Perite en

Electricidad, Técnico en

Electrénica, Perito en

Electronica, Técenico en

Ercuadernacion, Curse da

unfermera Auxiliar {Escuela de Enfermeria)

Enfermera Profesional (Escuela de Enfermerfa)

1

Lesgues

e

dor de Metales, Ixperto

]

malte sobre Metales, Certificado de

Egpecializacidon de Artes Profesor en

Estadistica, Curso de Preparacién (M. F.)

(=

stadistic

i

, Licenciado en

w

Hstudics Internacionales, lLicenciado en

Estudios Politico, lLidcenciado en



400
47
47

27.

45.
09.
10.
11.
12.
19.
05
14
15
18.
18
07.
07.
19.
47
47

19.

Experto
Experto
Experto
Experto
Expe rto
Experto
Experto
Experto
Experto
Experto

Experto
Experto
Experto
Experto
Experto
Experto
Experto
Experto
Experto
Experto
Experto
Experto

Artesanal

Decorador de Textiles
Decorador Mural

en Administracién Piablica
en Artes Grificas

en Ceradmica

en Electrénica

en Geologia y Minas

en Instalaciones Eléctricas
en Instrumentacién Industrial
en Miquinas y Herramientas
en Mecénica de Autombviles
en Motores Diessel

en Motores Eléctricos

en Radio

en Radio y Televisién

en Telefonia

en Teléfonos y Teletipos

en Torneria

Esmaltador sobre Metales
Fundidor Artistico

Soldador



70.

56

73.

56..

60.

83

34,
37.
37.
37.
37,
47

19.

10,

Farmacéutico (Farmacia)

Filosoffa, Curso de (Pedagégico)
Filosofia, Licenciado en

Filosoffa, Profesor en (Pedagégico)
Fiscal de Impuesto sobre la Renta
Fisica (Pedagdgico) y Matem4ticas
Fisica y Matemé4ticas, Licenciado en
Fisica y Matem&ticas, Profesor en
Forestal, Ingenieria

Formacién de Personal Penitenciario
Fuerzas Aéreas, Oficial de las
Fuerzas Armadas de Cooperacién, Oficial de las
Fuerzas Navales Oficial de las
Fuerzas Terrestres, Oficial de las
Fundicién Artistica, Certificado en
Fundicién, Ayudante de

Fundidor Artistico, Experto

G

Geografia, Licenciado en
Geologfa y Minas, Técnico en

Geologia, Ingeniero en



37.

90.

43,

23.

25.

49.
28.
9.
57.
58.
81.
80.
84.

82.

%
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Grumete Militar
Guardia Marina

Guardia Nacional 6 Oficial de la
H

Herrero, Cerrajero (Herrerfa)
Hidrolog{a y Metereologia, Ingeniero en
Historia de la MGsica, Profesor en
Historia del Arte, Profesor de
Historia, Licenciado en

Historias Médicas, Bibliotecaria de

Hogar Administracién del

Hogar Campesino, Agente-Demostradora del

1

Idiomas, Curso de

Impuesto sobre la Renta, Fiscal de
Ingeniero Agrimensor

Ingeniero Agrénomo

Ingeniero Arquitecto

Ingeniero Civil

Ingeniero Constructor

Ingeniero de Minas

Ingeniero Electricista



89.

86

87.

58.
56.
11
19
12.

48

01.

56.

11

Ingeniero Forestal

Ingeniero Gedlogo

Ingeniero Hidrélogo-Meteredlogo
Ingeniero Mecénico

Ingeniero MetalGrgico

Ingeniero Militar

Ingeniero Petrolero

Ingeniero Quimico

Ingeniero Urbanista

Inglés, Profesor de (Pedagégico)
Instalaciones Eléctricas, Experto en
Instalaciones Sanitarias, Operario en
Instrumentacidén Industrial, Experto en

Instrumentos Musicales, Profesor de

Kindergarten (Pre-escolar)

L

Labradoe de Cuero, Curso de

Latin y Literatura, Profesor en (Pedagbgico)

Latonero-Plomero, Operario



76

64.
68.
59.
66.
65.
T2
66.
67.
63.
70

73.
60.
74.
5.
76

60.
77

78.
61

68.

69.
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Letras, Licenciado en

Licenciado

Licenciado

l.icenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

en Administracién Comercial
en Antropologia y Sociologia
en Biologia

en Ciencias Actuariales

en Economfia (Economista)
en Educacibén

en Estadistica

en Estudios Internacionales
en Estudios Politicos

en Farmacia (Farmacéutico)
en Filosofia

en Fisica y Matemaiticas

en Geografia

en Historia

en Letras

en Matemadticas

en Periodismo

en Psicologia

en Quimica

en Sociologia y Antropologia

en Trabajo Social




-

56,

43.

19.

35

19

38.
56.
60.
56.
05,
85

13.

49,

92.

9a.
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Literatuta y La.ti’n, Profesor ‘iianf(Pedagégico)

Liocucién, Curso de
M

Maestro Compositor Musical

Maestro Constructor

Maestro de Escuela Primaria y Kinder (Normalista)

Manualidades y Dibujo Profesor en

Miquinas y Herramientas, Experto en
Maquinista de Altura (Naval)

Matem4ticas, Curso de (Pedagbgico)
Matemadticas.y Fisica, Licenciado en
Matem4ticas y Fisica Profesor en (Pedagébgico)
Mecénica de Automéviles, Experto en

Mecénica Ingenierfa

Mecénica, Perito en

Mecénica, Técnico en

Mecanégrafa (Mecanograffa)

‘Media (N.E.O0.G.)

Medicina, Doctor en
Médico en General

Médico Cirujano



94.
20.
20.

86.

37.

8l.

10.
40.
40.
14.
15.
48

480

99

35.
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Médico Veterinario
Mercantil, Perito
Mercantil, Técnico
Metalfirgica, Ingeniero en
Metereoldgia, Ingeniero en
Militar, Oficial

Militar, Aviador

Militar, Ingeniero

Minas, Ingeniero de

Minas, Técnico en

Modista

Modisto

Motores Diessel, Experto en
Motores Eléctricos, Experto en
Misica, Curso de

Misica, Profesor de

Misica, Profesor en Historia de la

N

No especificado

Normal,, Escuela

Normalista (Maestro Escuela Primaria y Kinder)



56.

. 93.
38.

3T

.

37.

3.

49.

25

49.

19.

19.

9.

37.

56.
48.

49.

49'

I\Vlvf.u'm,a'lr Profesor de (Pedagbgico)
o

Odontélogd (Dentista)

Oficial de. Altura (Nava.l).

Oficial de las Fuerzas Aéreas

Oficial de las Fuerzas Armadas de Cooperacién
Ofici_al de las Fuerzas Navales

Oficial de las Fuerzas Terrestres

Oficinista, Curso de

Operador de Planta (Telecomunicaciones)
Operador de Tabulaci6n

‘Operario en Plomeria e Instalaciones Sanitarias

Operario Herrero-Cerrajero

Operario Plomero-Latonero

Paracaidista

Pedagogo (No especificado) (Pedagdgico)
Percusidén, Profesor en

Perforacidn (:Mé.qugzas)_. Curso de

i g
Perforista, Tabulacién

N
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Periodismo, Licenciado en
32. Perito Agricola
32. Perito Agropecuario
Perito Artesanal
20, Perito Comercial
Perito Ebanista

08. Perito Electricista

Perito Electrénico
13 Perito Mecédnico
Perito Mercantil

34. Perito Postal

34. Personal Penitenciario, Formacién de

87. Petrdéleo Ingeniero en

16. Petréleo, Técnico en

48. Piano, Profesor en

31 Piloto Comercial o de Turismo i

37. Piloto Militar

38. Piloto de Altura (Naval)

42. Pintor Artistico (Pintura)

29. Planta de Telecomunicaciones, Ope(r?ﬁor de
19 Plomeria, Operario de

19 Plomero, Latonero, Operario



34.

34.

33.

33.

01.

34.

56

48
48
48
40
56
56
56
48
40.
48
43.
56

43.
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Policia, Agente de

Postal, Perito

Préctico Cacaotero

Prictico Cafetero

Prictico Tractorista

Pre~Escolar

Preparacién Estadistica (M. F.)

Primaria, Escuela

Profesor

de Educacién Secundaria, Técnico o Normal (Instituto

Pedagébgico)

Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor

Profesor

de Instrumentos Musicales (Metales)
de Misica

en Armonia

en Artes Manuales

en Biologfa y Quimica (Pedagégico)
en Ciencias de la Educacién (Pedagdgico)
en Ciencias Sociales (Pedagdgico)
en Cuerdas

en Dibujo y Manualidades

en Dictado Musical

en Educacién Artistica

en Educacién Fisica (Pedagdgico)

en Especializacién de Artes
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Profesor en Filosoffa y Ciencias de la Educacién (Pedagégico)
56. Profesor en Fisica y Matem4ticas (Pedagégico)
48. Profesor en Historia de la Misica’

Profesor en la Historia del Arte
56. Profesor en Inglés (Pedagdgico)

Profesor en Literatura y Latin (Pedagégico)

48, Profesor en Percusibén

Profesor en Piano
56. Profesor en Quimica (Pedagégico)
Profesor en Teoria y Solfeo
56. Profesor (Pedagégico) (N.E.O.G.
78. Psicologia, Licenciado en

Puericultura, Curso de

Q
56 Quimica, Curso de (Pedagbgico) )
Quimica, Licenciado en
56. Quimica y Biologia, Profesor en (Pedagégico)
Quimica, Ingenieria
17. Quimica, Técnico en
R

Radiotelegrafista



18.

40.

36
20.
20
03
56
36
68.
19
48.

37

49.
49
49
39
40

34.
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Radio y Televisién, Experto ‘en

Reposterfa y Cocina (Cureo de)

Sacerdote

Secretarfa {Bachillerato Comercial)

Secretarfa, Auxiliar de (Bachillerato Comercial)
Secundaria

Secundaria, Profesor de (Pedagbgico)
Seminarista

Sociologia, Licenciado en

Soldador, Experto

Solfeo y Teoria, Profesor en

Sub-Oficial Militar

Tabulacién Operador de
Taquigrafia

Taquimecandgrafa

Técnica, Educacién (N.E.O.G )
Técnico Artesanal

Técnico Bio-Metrista



20.

09.
10.
11,
10.
14.

16.

28.
13.
20.
17.
40.
29.
29.

07.

30.

18.

48.
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Técnico, Comercial
Técnico Electricista
Técnico Electrénico

Técnico en Geologia y Minas

Técnico en Instalaciones Eléctricas

Técnico en Minas y Geologia
Técnico en Motores Diessel
Técnico en Petréleo

Técnico en Telecomunicaciones
Técnico en Impuesto sobre la Renta
Técnico Mecénico

Técnico Mercantil

Técnico Quimico

Tejido a Mano

Telecomunicaciones, Operador de Planta de
Telecomunicaciones, Técnico en
Telefonia, Experto en

Teléfonos y Teletipos, Experto en
Telegrafista

Teletipos, Experto en

Televisién, Experto en

Teoria v Solfeo, Profesor en

¢



21.
19.

69.

40.
33.
34

34,

31.

95.

94.
34.
47.

47.
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Textiles, Certificado en Decoracién de

Topbgrafo (Topografia)
Torneria, Experto en

Trabajo Social, Licenciado en
Trabajado_ra Social

Trabajos en Metales
Tractorista, Prédctico

Tréifico Aéreo, Controlador de
Trénsito, Vigilante de

Turismo, Piloto de

Universitaria (N.E.0.G.)

Urbanista, Ingeniero

v

Veterinaria Médico o Doctor en
Vigilante de Trinsito
Vitrales, Certificado en

Vitrales, Experto en




